
nl



Bastia
Een hangwc in porselein biedt de badkamer een moderne en 

strakke uitstraling. Daarnaast is de ruimte eenvoudig schoon te 

maken. Een staande wc met jachtbak vult het assortiment aan 

en kan bijzonder praktisch zijn bij renovatieprojecten.

bruto adviesprijzen excl btw

wc

hangwc kleur nr. geberit artikel €
hangwc wit 501769001 188851 99
hangwc Rimfree® wit 501649001 188852 199

staande wc nr. geberit artikel €
onderstuk h wit 501960001 188854 120
onderstuk c wit 503108001 188855 120
jachtbak wit 502387001 188853 135



Bastia
Een porseleinen lavabo is duurzaam en ziet er mooi uit, 

ideaal voor in de badkamer. Met een extra tablet maak je het 

geheel af. Een handenwasser neemt weinig ruimte in en past 

zo perfect in het gastentoilet.

bruto adviesprijzen excl btw

lavabo

lavabo afmeting kleur nr. geberit artikel €
tablet 60 cm wit 501958001 188850 36
inbouwlavabo 56 cm wit 00160000000 188856 95
lavabo 60 cm wit 501606001 188858 67

handenwasser kleur nr. geberit artikel €
hoek handenwasser 32 x 32 cm wit 501611001 188859 47
handenwasser 40 cm wit 501612001 188860 50
handenwasser 35 x 25 cm wit 502661011 188869 89



Bastia

© Charles McArthur by Pixabay

urinoir

bruto adviesprijzen excl btw

urinoir kleur nr. geberit artikel €
urinoir aansluiting boven wit 502985001 188861 165
urinoir aansluiting achter wit 502995001 188862 165



Bastia
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HOOFDZETEL

Wijnegem 2110

Bijkhoevelaan 2
T 03 326 33 33
info@desco.be

Aalst 9320

Industrielaan 9
T 053 38 29 38
aalst@desco.be

Gent 9000

Ottergemsesteenweg 425
T 09 220 81 71
gent@desco.be

Habay 6723

Route de Gérasa 3
T 063 21 50 70
habay@desco.be

Ieper 8900

Paddevijverstraat 61
T 057 35 28 40
ieper@desco.be

Kuurne 8520

Sint-Katriensteenweg 43b
T 056 35 49 75
kuurne@desco.be

Gembloux 5030

Rue de la Posterie 2A
T 081 62 02 62
gembloux@desco.be

Brugge 8200

Legeweg 178
T 050 45 80 60
brugge@desco.be

Aartselaar 2630

Kontichsesteenweg 34
T 03 334 44 44
aartselaar@desco.be

Châtelineau 6200

Rue de la Wallonie 1
T 071 24 48 10
chatelineau@desco.be

Diest 3294

Turnhoutsebaan 55 
T 013 33 36 66
diest@desco.be

Dison 4820

Av. Jardin Ecole 68
T 087 35 30 30
dison@desco.be

Ekeren 2180

Leugenberg 140/4 
T 03 664 66 23
ekeren@desco.be

Lier 2500

Joseph Van Instraat 14
T 03 488 58 58
lier@desco.be

Lummen 3560

Dellestraat 12b
T 013 66 60 60
lummen@desco.be

Malmedy 4960

O l’z-Eyôs 2
T 080 89 29 20
malmedy@desco.be

Liège  |  Ans 4430

Rue de Laguesse 38
T 04 364 00 20
liege@desco.be

Tournai 7500

Avenue de Maire 139
T 069 84 00 01
tournai@desco.be

Turnhout 2300

Steenweg op Gierle 240
T 014 47 05 20
turnhout@desco.be

Vorst  |  Forest 1190

Emile Pathéstraat 416
T 02 344 18 13
vorst@desco.be

Temse 9140

Winninglaan 6
T 03 711 00 65
temse@desco.be

Mechelen 2800

Jubellaan 159
T 015 45 15 15
mechelen@desco.be

Mons 7000

Grand Route 77
T 065 36 08 02
mons@desco.be

Namur  |  Jambes 5100

Chaussée de Marche 376
T 081 32 26 90
namur@desco.be

Marche-en-Famenne 6900

Rue de la Plaine 4
T 084 32 09 80
marche@desco.be

Zaventem 1930

Leuvensesteenweg 327
T 02 533 30 30
zaventem@desco.be

Zele 9240 

Poldergotestraat 5
T 052 22 37 73
zele@desco.be

Wemmel 1780

Koningin Astridlaan 53
T 02 425 76 06
wemmel@desco.be

afhaalmagazijn
toonzaal & afhaalmagazijn www.desco.be

Antwerpen 2018

Bleekhofstraat 10
T 03 204 01 17
antwerpen@desco.be

Braine l’Alleud 1420

Chaussée de Tubize 485
T 02 389 09 99
braine@desco.be

logistiek Noord

logistiek Zuid

logistiek Oost

Rue de Laguesse 38
4430 Liège  |  Ans
T 04 364 00 20
info.liege@desco.be

Rue de la Posterie 21
5030 Gembloux
T 081 61 54 58
info.gembloux@desco.be

Bijkhoevelaan 2
2110 Wijnegem
T 03 326 33 33
info@desco.be

Bastia, de complete badkamerserie voor projectbouw

Het Geberit Bastia productassortiment is ontworpen voor zowel residentiële als niet-residentiële 

toepassingen aan concurrentiële prijzen.

Geberit hangwc Rimfree® zet de norm voor badkamers van vandaag met zowel uitstekende hygiëne 

als een aantrekkelijk design. Terwijl standaard wc's met spoelrand moeilijk te reinigen zijn, kunnen 

ziekteverwekkers zich nergens verstoppen op de spoelrandloze wc's van Geberit.

De innovatieve spoeltechniek zorgt voor een dynamische spoeling en vermindert de hoeveelheid 

schoonmaakwerk, zelfs bij de gedeeltelijke spoeling.

porselein

bekijk  
online onze  

desco artikels 
van Geberit 

Bastia 
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